

# Siber güvenlik platformu prototipi: gerek bir özüm oluřturmaya yönelik bir adım

Günümüzün dijital dünyasında, siber güvenlik bilgi ve becerileri hem büyük řirketler hem de küçük ve orta ölçekli řirketler (KOBİ'ler) için çok önemlidir. Bu ihtiyacı anlayan Avrupa'nın dört bir yanından CyberAgent proje ortakları, řirketlerin gelecekteki alışanları olan KOBİ'ler, yüksek öğretim kurumları (HEI'ler) ve mesleki eğitim ve öğretim (VET) öğrencileri için eğitim materyalleri oluřturmak üzere güçlerini birleřtirdi.

## CyberAgent platformu řekilleniyor!

Eğitim materyallerinin geliştirilmesine paralel olarak, CyberAgent ekibi etkileşimli bir platform prototipi oluřturdu. Bu prototip, platformun yalnızca öğrenmeyi deęil, aynı zamanda deneyim paylaşımını, aę oluřturmayı ve işbirlięi yapmayı da içeren işlevlerini ve yeteneklerini test etmenize olanak tanır.

Proje ortakları ve uzmanlar, prototipin geliştirilmesine aktif olarak katıldılar, görüşlerini paylařtılar ve geri bildirimde bulundular. Birlikte, hedef kitlelerin ihtiyaçlarını en iyi řekilde karşılayan bir platform oluřturmayı hedefledik. [Platform baęlantısı](#).

## Platform şunları sunacak:

- Sadece teknik ve analitik deęil, aynı zamanda organizasyonel ve risk deęerlendirme bilgi ve becerileriyle de ilgili olan güncel siber güvenlik konularında etkileşimli eğitim modüllerini kullanarak öğrenme.
- Deneyimlerin paylaşılması ve en iyi uygulamaların paylaşılması.
- Dięer platform kullanıcılarıyla aę kurmak ve işbirlięi fırsatları aramak.

Prototipin geliştirilmesi, hedef kitlelerin ihtiyaçlarını ve siber güvenlik boşluklarını belirlemenin yanı sıra eğitim materyali geliştirme yönlerini dikkate almayı amaçlayan araştırma sonuçlarına ve geri bildirimlere dayanıyordu. Bu, platformun tüm kullanıcıları için etkili ve kullanışlı olmasını saęlamak içindir.

CyberAgent projesi hakkında daha fazla bilgi: [www.cyberagents.eu](http://www.cyberagents.eu)

## Welcome to CyberAgent

CyberAgent is a dedicated platform for learning to safeguard your business against cyber threats. **Connect, learn, and grow** with a community of SMEs, HEIs and VET providers.

CREATE AN ACCOUNT

ABOUT CYBERAGENT



## Learning resources

### How it works

Browse you our array different learning resources connected to different Cyber Security topics. In each resource you can use the information icon to read about the individual resources.

### Available content

Filter content



Security program management



Systems administration  
In an era where cyber threats are



Security governance & policy

*Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir. Bununla birlikte, ifade edilen görüř ve düřünceler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliđi veya Avrupa Eđitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüřlerini yansıtmayabilir. Bunlardan ne Avrupa Birliđi ne de EACEA sorumlu tutulamaz.*